
tryffelRisotto 
Variation på svamp, tryffel, parmesan, grönsaksfond

förrätter

varmrätter

desserter

Barn upp till 12 år äter för halva priset från menyn.
Vi berättar gärna om matens innehåll om du vill.

Är du allergisk eller önskar
specialkost? Prata med din servitris.

halstrad Torskrygg
Palsternackspuré, ragu på svamp & sidfläsk, brynt smör,
picklad steklök 

Schnitzel
Knäckt friterad potatis, pepparsås, anjovissmör, kapris, isad
silverlök

SignaturBURGARE
180g egenmald burgarfärs, tomat, rödlök, cheddarost
krispsallad, hamburgerdressing, pommes frites

STEAK FRITES - ENTRECÔTE
Pommes frites, bearnaise, rödvinssås, tomat- & löksallad

PLAT DU JOUR
kvällens varmrätt

fråga din servitris

189kr

309

249

239

249

229

309

SIDES

BEARNAISE 39
RÖDVINSSÅS 39
AIOLI 29

POMMES FRITES 49
LITEN SALLAD 39

TOAST SKAGEN
Klassiska tillbehör

kronhjort carpaccio
Västerbottenost, picklade kantareller, rostade hasselnötter, råriven
pepparrot, ruccola, lingonemulsion

RÅBIFF HALV / HEL med pommes
Gurka, gochujang majonnäs, rispapper, sesamfrön, vårlök 

bakad sötpotatis 
Soltorkade tomater, fetaost, honung, potatischips

149/249

159

159/259

139 

CRèME BRûLéE

tiramisu

brownie
Hallonmousse, chili, inlagda hallon

89

89

89

set menu

toast skagen

499kr

entrecôte

vaniljpannacotta

fisksoppa 

Grädde, räkor, fisk,
saffran

239kr

pre-drinks

äppledröm

Vodka, xante, äppeljuice,
kanelskum

155

rusty

Bourbon, drambuie, guava, chai
te 

peaches

Vodka, persikalikör, citron, apelsinjuice,
grenadine

VITLÖKSMÖR 29

TryffelBURGARE
180g egenmald burgarfärs, karamelliserad lök, tryffelmajonnäs, 
saltgurka, cheddarost, pommes frites

229

ost & chark (för två)
Kökets utval av ostar & chark, serveras med krutonger, marmelad

199

vi rekommenderar

snacks

friterad
kycklingvingar
Slungade i hot sauce, toppade med
parmesan

gambas
Vitlök, chili, persilja

arancini
Tryffel, parmesan, svamp

Löjromschips
Lättsaltade chips med gräslök, rödlök,
creme fraiche, Löjrom

vitlöksbröd

69

59

59

99

59

Gnocchi
Soltorkade tomater, grädde, spenat, stracciatella 

det finns alltid något att fira

Lägg till bröd - 15kr

VANILJPANNACOTTA
Blåbärsspegel, rostade mandlar

89


